



SANKRAIL A.B.S. MAHAVIDYALAYA

Affiliated to Vidyasagar University

Accredited by NAAC at 'C' Level

AT & P.O. : KULTIKRI ★ DIST.: JHARGRAM

PIN : 721135 (W.B.), PH. 03223-265051 / 9732776825

E-mail : sankrailabs45@gmail.com

Memo No. : SABSM/N/25/46

Date. : 08.03.2025

From : The Principal / Teacher-in-Charge

NOTICE

সকল বিএ প্রথম ও তৃতীয় সেমেস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে সম্প্রতি লক্ষ্য করা গেছে, অনেক শিক্ষার্থী শ্রেণি কার্যক্রমে অনিয়মিত এবং সাংস্কৃতিক ও একাডেমিক কার্যক্রমে অংশগ্রহণে অনাগ্রহী। বিশেষত, নারী দিবস উদযাপন উপলক্ষে আয়োজিত অনুষ্ঠানে বহু শিক্ষার্থী উপস্থিত ছিলে না, যা অত্যন্ত দুঃখজনক। ছাত্র-ছাত্রীদের নিয়মিত শ্রেণিকক্ষে উপস্থিত থাকা এবং আয়োজিত সাংস্কৃতিক ও একাডেমিক কর্মসূচিতে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

এছাড়া, তৃতীয় সেমেস্টারের সকল শিক্ষার্থীকে ১০ই মার্চ সকাল ১১:৩০ টায় হল রুমে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। এই সভায় পরীক্ষা সংক্রান্ত গুরুত্বপূর্ণ বিষয়াদি আলোচনা করা হবে, এবং উপস্থিতি অবশ্যিক।

অপরদিকে, প্রথম সেমেস্টারের (অনার্স ও সাধারণ) সেই সকল শিক্ষার্থী, যারা আজকের অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলে না, তাদের অভিভাবক ব্যতীত রেজিস্ট্রেশন কার্ড প্রদান করা হবে না।

সকল শিক্ষার্থীকে এই নির্দেশ কঠোরভাবে অনুসরণ করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।



W. Mahapatra
08.03.2025

Teacher-in-charge

Sankrail Anil Biswas Smriti Mahavidyalaya
P.O. - Kultikri, P.S. - Sankrail
Dist. - Jhargram, West Bengal



SANKRAIL A.B.S. MAHAVIDYALAYA

Affiliated to Vidyasagar University

Accredited by NAAC at 'C' Level

AT & P.O. : KULTIKRI ★ DIST.: JHARGRAM

PIN : 721135 (W.B.), PH. 03223-265051 / 9732776825

E-mail : sankrailabs45@gmail.com

Memo No. S.A.B.S.M/N/25/46

Date. 08/03/2025

From : The Principal / Teacher-in-Charge

NOTICE

It has been observed that many students of BA 1st and 3rd Semester are irregular in attending classes as well as cultural programs, including the recent Women's Day Celebration on 8th March, 2025. All students are strictly instructed to attend classes regularly and actively participate in both academic and cultural programs organized by the college.

Additionally, BA 3rd Semester students must be present on 10th March at 11:30 AM in the Hall Room, where important exam-related issues will be discussed. Attendance is compulsory.

Furthermore, BA 1st Semester (Honours & General) students who failed to attend today's program are informed that they will not be issued their Registration Card unless they bring their guardian to meet the concerned authority. Students are advised to take this notice seriously.



K. Mahapatra
Teacher-in-charge 08.03.2025
Sankrail Anil Biswas Smriti Mahavidyalaya
P.O.- Kultikri, P.S.- Sankrail
Dist - Jhargram, West Bengal